V.- COSTAS al alimentante, en virtud del carácter asistencial de los

alimentos y a la protección del crédito del alimentado.- ( arts. 19 y 121

CPF)

VI.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de la Dra. Lorena

Delgado,  en su carácter de patrocinante de la actora, en la suma de PESOS

DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA ($  217.530)

, (ARTS.6,8,26 y ccs L.A), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en

la labor profesional desarrollada. Cúmplase con la Ley 869.-

VII.- REGISTRESE, NOTIFIQUESE al demandado en su domicilio real.

Cúmplase por OTIF.-

EXPIDASE TESTIMONIO O FOTOCOPIA CERTIFICADA.-